
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 6/20a 6/20a 6/20a 6/20a 6/20111118                    Gor8                    Gor8                    Gor8                    Gor8                    Gornnnnnja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1. sep. sep. sep. sep. septttttember 20ember 20ember 20ember 20ember 20111118                                Le8                                Le8                                Le8                                Le8                                Lettttto: IVo: IVo: IVo: IVo: IV

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV)
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/
08, 83/12 in 68/17) in 87. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015)

R A Z P I S U J E M
redne volitve članov svetov krajevnih skupnosti

na območju
Občine Gornja Radgona

I.
Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Črešnjevci-Zbigovci,
Gornja Radgona, Spodnji Ivanjci, Negova in Spodnja Ščavnica
se opravijo v nedeljo, 18. novembra 2018.

II.
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna
opravila, se šteje ponedeljek, 3. september 2018.

III.
Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija.

Številka: 041-01/2018-U112
Gornja Radgona, dne 21.08.2018

                                                          ŽUPAN
                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                   Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 13. člena Uredbe o upravnem poslovanju (Uradni
list RS, št. 9/18) in 31. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je župan
Občine Gornja Radgona sprejel

S K L E P
o uradnem elektronskem poštnem naslovu

Občine Gornja Radgona

1. člen
Uradni elektronski poštni naslov Občine Gornja Radgona se
glasi:
»obcina@gor-radgona.si«

2. člen
Z dnem začetka veljave tega sklepa preneha veljati Sklep o
uradnem elektronskem poštnem naslovu Občine Gornja
Radgona (Uradni list RS, št. 69/2002).

3. člen
Ta sklep se objavi na uradni spletni strani Občine Gornja
Radgona in začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem
glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 020-3/2017-U112
Datum: 23.08.2018

                                                         ŽUPAN
                                        OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                Stanislav ROJKO, l.r.


